
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1327Št. 16 – 22. III. 1996

13. člen

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo v roku
se obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo
davkov.

14. člen

Zavezancem se plačani zneski krajevnega samopris-
pevka odštevajo od osnove za dohodnino (7. člen zakona o
dohodnini, Uradni list RS, št. 48/90 in 34/92).

15. člen

Za vse ostalo, kar ni s tem sklepom posebej določeno se
smiselno uporabljajo določila zakona o samoprispevku.

16. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu
Republike Slovenije.

Sobrače, dne 6. marca 1996.

Predsednik sveta
Krajevne skupnosti Sobrače

Jože Adamlje l. r.

NOVO MESTO

926.

Na podlagi 17. člena statuta Mestne občine Novo mesto
(Uradni list RS, št. 13/95 in 37/95), 43. člena zakona o
urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84 in 15/89) ter
prvega odstavka 2. člena zakona o planiranju in urejanju
prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) je
Občinski svet mestne občine Novo mesto na seji dne 7. 3.
1996 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin

dolgoročnega plana Občine Novo mesto za obdobje od
leta 1986 do leta 2000, dopolnjenega v letih od 1990 do

1995, ter srednjeročnega družbenega plana Občine
Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta 1990,

dopolnjenega v letih od 1990 do 1995

1. člen

Ta odlok ureja spremembe in dopolnitve prostorskih
sestavin dolgoročnega plana občine Novo mesto za obdobje
od leta 1986 do leta 2000 (Skupščinski Dolenjski list, št.
24/86, 3/90, 10/90 in 9/91 ter Uradni list RS, št. 17/92 in
58/95) in družbenega plana Občine Novo mesto za obdobje
od leta 1986 do leta 1990 (Skupščinski Dolenjski list, št.
24/86, 15/90, 9/91 in 12/91 ter Uradni list RS, št. 7/92,
23/92, 28/92, 35/92, 50/92, 1/93, 28/93, 32/93, 60/93, 69/93,
20/94, 50/94, 71/94, 78/94 in 58/95).

2. člen

Spremembe in dopolnitve se nanašajo na spremembo in
dopolnitev programske zasnove zazidalnega načrta Samo-
stanski kompleks Karmeličanke v Mirni Peči.

3. člen

V poglavju 6.6. KARTOGRAFSKI DEL IN PRO-
GRAMSKE ZASNOVE, se družbeni plan spremeni in do-
polni tako, da se v podpoglavju f) PROGRAMSKA

ZASNOVA ZA ZAZIDALNI NAČRT SAMOSTANSKI
KOMPLEKS KARMELIČNKE V MIRNI PEČI (objavljena
v Uradnem listu RS, št. 58/95), spremeni in dopolni besedilo
te programske zasnove in sicer:

V točki 2. OPIS MEJE OBRAVNAVANEGA OB-
MOČJA se v drugem odstavku spremeni tako, da se glasi:

Meja območja samostanskega kompleksa poteka (opis
se začenja na skrajni severni točki in poteka v smeri urinega
kazalca): na severu po severovzhodni meji zemljišča s par-
celno št. 952/3, po delu severne meje zemljišča s parcelno št.
941/1, na vzhodu po vzhodni meji zemljišča s parcelno št.
941/1, na jugu po jugozahodni meji zemljišča s parcelno št.
941/1, po jugozahodni meji zemljišča s parcelno št. 941/3,
po jugozahodni meji zemljišča s parcelno št. 941/5, po jugo-
vzhodni meji zemljišča s parcelno št. 945/2 in delno po
zemljišču s parcelno številko 2843/2 (cesta), na zahodu po
severni meji zemljišča s parcelno št. 947/2, po severozahod-
ni meji zemljišča s parcelno št. 941/7, po severozahodni meji
zemljišča s parcelno št. 941/2 in po zahodni meji zemljišča s
parcelno št. 952/3, katere skrajna severna točka se priključi
na začetek severne meje zemljišča s parcelno št. 952/2.

V točki 9. GRAFIČNI PRIKAZ PROGRAMSKE ZA-
SNOVE se nadomesti slika, z dopolnjenim in spremenjenim
območjem urejanja.

4. člen

V kartografski dokumentaciji družbenega plana se do-
polni karta NM - 24 NAMENSKA RABA PROSTORA V
OBMOČJIH RAZVOJNIH SREDIŠČ M 1 : 5000 z vrisom
nove meje obravnavanega območja.


